ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

 от 21.12.2022                                                                                                    № 258

г. Горняк

Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества

МО Город Горняк Локтевского района

Алтайского края на 2023 год

        Руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от

06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.23 пункта 12 Устава

муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края,

Горняцкий городской Совет депутатов Локтевского района Алтайского края,

решил:

1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального

образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края на 2023 год:

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес,

местонахождение

Общая

площадь,

кв.м.,

протяженн

ость

объекта, м.

Год

постройки

Стоимость

объекта

1 2 3 4 5 6

1.
Нежилое здание

(гараж)

г. Горняк,

ул. Довгаля, д.

17Б/1

365,5 1958

на

основании

рыночной

оценки

2.
Здание

подстанции

г. Горняк, ул.

Маяковского, 134ж
35,5 1975

на

основании

рыночной

оценки

3.
Трансформаторная

подстанция

г. Горняк, ул.

Пушкина, 38б
27,5 1991

на

основании

рыночной

оценки

4.
Нежилое здание

(гараж)

г. Горняк

ул. Ленина 10а

блок 1 ряд 1

гараж 2

31,4 1980

на

основании

рыночной

оценки

5.  Здание (нежилое)

г. Горняк,

ул. Степная 2В,

499

1987

на

основании

рыночной

оценки

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

планово-бюджетную комиссию.

Глава города Горняка                                                                         В.В. Белова